dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

940/12-
16

941/11-
16

943/11-
16

Iop. NMuo

3akKJjilouuBLuee

DOroBOp Ha
nposeneHue
OLLeHKH

000 "AYONT
To4yka PY"

000 "AYANT
TO4YkKa PY"

000 "AYONT
To4ka PY"

CBepeHusn

CapkucsiH MaptyH Banogsiesuy

000539

31.07.2007

DaTa
COCTaBJIeHuA
oT4yeTa

26.12.2016

21.11.2016

25.10.2016

O6bLeKT OueHKH, HanpaBsieHue
KBanndpUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

MNpaBa TpeboBaHus ponm 12,50% B
WHBECTULMNOHHOM MpoeKTe
«OCTUHNYHO-OUCHBIN KOMIMJIEKC C
anapTaMeHTaMu Ha 3eMeJlIbHOM
yyacTKe rno agpecy: r. Mocksa,
MexayHapogHoe wocce, BrageHue
28»

Hexxnnble 3gaHnsa n CTpoeHuns
obwen nnowaasbto 20 383,6 KB. M.,
pPacnoslIo)KeHHbIE Ha 3eMe/IbHOM
y4acTke rnsowanbio 23 983,0 kB. M.

Hexxnnble 3gaHns obien
nnowagbto 8 531,3 KB. M,
pacrono)XeHHble Ha 3eMeJlbHbIX
yyYacTKax C KagacTpoBbIMU
HoMepamum 50:58:0020103:0052 un
50:58:0020103:149 obwen
nnowagbto 44 918,00 KB.M.

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4



