Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Саркисян Мартун Валодяевич         000539         31.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					940/12- 16	ООО "АУДИТ точка РУ"	26.12.2016	Права требования доли 12,50% в инвестиционном проекте «Гостинично-офисный комплекс с апартаментами на земельном участке по адресу: г. Москва, Международное шоссе, владение 28»	Рыночная
					941/11- 16	ООО "АУДИТ точка РУ"	21.11.2016	Нежилые здания и строения общей площадью 20 383,6 кв. м., расположенные на земельном участке площадью 23 983,0 кв. м.	Рыночная
943/11- 16	ООО "АУДИТ точка РУ"	25.10.2016	Нежилые здания общей площадью 8 531,3 кв. м, расположенные на земельных участках с кадастровыми номерами 50:58:0020103:0052 и 50:58:0020103:149 общей площадью 44 918,00 кв.м.	Рыночная					